- Administratlvas ciclicas 
Dos (2) guardapolvos y dos (2) cofias/gorras. 

' .; 

El Sindicato junto con la empresa discutirdn a comienzo de cada temporada los valores a 
aplicar para los uniformes que sean reemplazados por moneda. El valor de referencia para 
2009 es de $ 315.- (Pesos trescientos quince). 

Se proveerd tambien, y de acuerdo a las tareas que desartoUen, los elementos de proteccion 
personal de acuerdo a lo previsto en la Ley de Higiene y Seguridad y demas normas en 
vigencia (L. R. T.). 
En todos los casos la ropa de trabajo serd de uso exclusivo para la tarea asignada.